
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 113, DE 5 DE MARÇO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria PGR Nº 393, de

11.09.1997, e OF/ADM/PRM-CAN Nº 174/2012, de 02.03.2012, RESOLVE:

Elogiar o servidor ÉLCIO FERRETTO DA SILVA, matrícula 13617, ocupante do

cargo de Técnico Administrativo e Coordenador Administrativo da Procuradoria da República no

Município de Canoas, por demonstrar dedicação e excelência no exercício de suas funções, o que

muito contribui para a efetivação da atividade fim do Ministério Público Federal no âmbito daquele

município.

ANTÔNIO CARLOS WELTER

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 267, 1. quinzena mar. 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_03_05.PDF

